DECRETO Nº. 03/2025

13.01.2025

SÚMULA: Aprova o plano de contratações anuais do Município de

Nova Esperança do Sudoeste do Paraná para o exercício de 2025, e

da outras providencias.

JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal do município de Nova Esperança do

Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, com fundamento no art. 12, VII e § 1º da Lei Federal

14.133, de 1º de abril de 2021,

DECRETA:

   Art. 1º Fica aprovado o Plano de Contratação Anual do município de Nova Esperança do

Sudoeste, para o exercício de 2025, contido no Anexo I do presente Decreto.

  Art. 2º As licitações não previstas no anexo I deste Decreto, e que acontecerão, em virtude

de liberação de recursos de entes federativos, ou mesmo com recursos próprio, serão acrescidos a este, antes

de sua abertura.

 Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

                          Gabinete do Prefeito do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, aos

17 de janeiro de 2025

JAIME DA SILVA STANG
Prefeito Municipal